Руководителю _________________(наименование организации)

______________________________(ФИО)

от ______________________________ (ФИО жильца)

проживающего___________________(адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ (текст предлагается в качестве образца)

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, а также правилами содержания имущества в многоквартирных домах (утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г.) произвести перерасчет всех платежей по квартире __________________(указывается адрес)

по коммунальным услугам:
водоснабжения (последняя оплата совершена 20 октября 2016 года).
Причина для перерасчета:
на протяжении периодов с 16 по 17 и с 18 по 19 октября 2016 года в квартире отсутствовала вода (плановый ремонт магистрального водопровода на пр. Центральном);
в период с 10 по 15 октября 2016 года в квартире не было жильцов (прибор учета отсутствует).

Приложение:
1.Копия квитанции №47/14 от 20 октября 2016 года в размере 300 рублей по оплате услуги водоснабжения на 1 листе;

2. Копия паспорта заявителя на 2 листах;

3. Копия командировочного листа от 09 октября 2016 года; копии ЖК билетов на 3 листах.
(Перечислите все прикладываемые документы, квитанции и пр.)

Дата: 21 октября 2016 года

Подпись_____________________И.Д. Маринова